

## Городская Дума муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» Боровского района Калужской области

## РЕШЕНИЕ

«14» июня 2024 года

No 34

О согласовании заключения договоров уступки права требования (цессии) между МУП «ЕТС»» и ООО «УК «Микрорайон Гагарин»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным <u>законом</u> от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «Городского поселения «Город Ермолино», Городская Дума муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

## РЕШИЛА:

- 1. Согласовать заключение договора уступки права требования (цессии) между МУП «ЕТС» и ООО «УК «Микрорайон Гагарин».
  - 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на профильную комиссию Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино».

Глава муниципального образования «Городское́ поселение «Город Ермолино»



Е.А. Самокрутова